

FORMULARZ INTERPELACJI RADNEGO

Urząd Miejski w Międzyzdrojach
SEKRET
15 GRU. 2017
L.dz. zał.
Skierowano dn.

składany na sesji bądź w okresie między sesjami

Międzyzdroje, dnia 14.12.2017r.

IMIĘ I NAZWISKO RADNEGO Filip Szyrakowski

P. Skarbnik
M. B. N. D.
M. W. W.
M. J. W.
Dop. do 28.12.2017r.

BURMISTRZ MIĘDZYZDROJÓW

za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej
w Międzyzdrojach

TREŚĆ INTERPELACJI (wraz z krótkim objaśnieniem aktualnego stanu w danej kwestii,
której dotyczy)

Proszę o informacje dotyczące wpływów
do budżetu z tytułu opłaty miejscowej za
kilka ostatnich lat (2012 r. - 2017 r.)
Jeżeli istnieje taka możliwość proszę
o rozbitcie kwot na poszczególne miesiące.

UZASADNIENIE INTERPELACJI (wskazanie konieczności rozwiązania problemu ogólnego,
„szczególnie istotnego”, dotyczącego wspólnoty samorządowej, wymagającego zajęcia stanowiska
przez burmistrza).

Takie zestawienie może dostarczyć nam
informacji o zwiększającym się lub
zmniejszającym się ruchu turystycznym
w gminie Międzyzdroje.

URZĄD MIEJSKI



ul. Książąt Pomorskich 5
72-500 Międzyzdroje
tel. 091 32-75-631
(31) fax 091 32-75-630

Interpelacja radnego Pana Filipa Szyszkowskiego z dnia 14.12.2017r.

Treść interpelacji:

Proszę o informacje dotyczące wpływów do budżetu z tytułu opłaty miejscowej za kilka ostatnich lat (2012r.-2017r.). Jeśli istnieje taka możliwość proszę o rozbicie kwot na poszczególne miesiące.

Odpowiedź:

W załączeniu wydruki z programu Radix FKB za lata 2012-30.11.2017r. z tytułu wpływów z opłaty miejscowej.

Ponadto nadmieniam, że wykonanie budżetu dostępne jest na stronie <http://bip.miedzzydroje.pl/> w zakładce Budżet.


Leszek Dorosz

Stanisław Szyszkowski 21.12.17r.
Szan

Szyszkowski

**901-756-75616-0440-01 DOCHODY-DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD-WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO,
PODATKU LEŚNEGO, PODATKU-WPŁYWY Z OPŁATY
MIEJSCOWEJ-opłata miejscowa wykaz stanów i obrotów
2017.01.01÷2017.11.30**

Dla jednostki: 0 - ZARZĄD NIP: 986-01-57-042 REGON: 811685591

901-756-75616-0440-01 - Dochody budżetu-Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem-Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych-Wpływy z opłaty miejscowej-opłata miejscowa

Lp.	Data	Nr dowodu	Treść	Kwota Wn	Kwota Ma
1	2017.01.01	BO	Bilans otwarcia	0,00	0,00
2	2017.01.31	P/00018	przebieganie opłaty miejscowej za I.2017 na dochody	0,00	31.018,00
3	2017.02.28	P/00039	przebieganie opłaty miejscowej na dochody w II.2017	0,00	29.098,00
4	2017.03.31	P/00100	przebieganie opłaty miejscowej na dochody w III.2017	0,00	39.654,00
5	2017.04.30	P/00141	Przebieganie opłaty miejscowej na dochody za IV.2017	0,00	47.120,00
6	2017.05.31	P/00154	Przebieganie opłaty miejscowej na dochody V.2017	0,00	66.730,00
7	2017.06.30	P/00206	przebieganie opłaty miejscowej na dochody za VI.2017	0,00	104.867,60
8	2017.07.31	P/00251	Przebieganie opłaty miejscowej na dochody za VII.2017	0,00	161.395,20
9	2017.08.31	P/00271	Przebieganie opłaty miejscowej na dochody za VIII.2017	0,00	276.404,60
10	2017.09.30	P/00295	przebieganie opłaty miejscowej za IX.2017 na dochody	0,00	323.443,40
11	2017.10.31	P#00350	przebieganie opłaty miejscowej na dochody za X.2017	0,00	132.928,40
12	2017.11.30	~P#00377	Przebieganie opłaty miejscowej na dochody za XI.2017 r.	0,00	78.174,00
Obroty od początku miesiąca listopada				0,00	78.174,00
Obroty od początku roku				0,00	1.290.833,20
Saldo od początku roku				0,00	1.290.833,20
Plan Wn 0,00 Ma 1.200.000,00 wykonanie 107,56					

**901-756-75616-0440-01 DOCHODY-DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD-WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO,
PODATKU LEŚNEGO, PODATKU-WPŁYWY Z OPŁATY
MIEJSCOWEJ-opłata miejscowa wykaz stanów i obrotów
2016.01.01÷2016.12.31
Dla jednostki: 0 - ZARZĄD NIP: 986-01-57-042 REGON: 811685591**

901-756-75616-0440-01 - Dochody budżetu-Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem-Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych-Wpływy z opłaty miejscowej-opłata miejscowa

Lp.	Data	Nr dowodu	Treść	Kwota Wn	Kwota Ma
1	2016.01.01	BO	Bilans otwarcia	0,00	0,00
2	2016.01.31	P/00005	przebieganie opłaty miejscowej za I.2016na dochody	0,00	29.158,00
3	2016.02.29	P/00036	przebieg.opłaty miejscowej w II.2016 na dochody	0,00	22.508,00
4	2016.03.31	P/00067	Przebieganie opłaty miejscowej na dochody za III.2016	0,00	37.786,00
5	2016.04.30	P/00108	przebieg.opłaty na dochody za IV.2016	0,00	53.376,00
6	2016.05.31	P/00136	Przebieganie opłaty miejscowej za V.2016 na dochody	0,00	49.532,00
7	2016.05.31	P/00136	Przebieganie opłaty miejscowej za V.2016 na dochody	0,00	9.874,00
8	2016.06.30	P/00172	Przebieganie opłaty miejscowej na dochody za VI.2016 r.	0,00	107.102,00
9	2016.07.31	P/00218	przebieganie opłaty miejscowej za VII.2016na dochody	0,00	132.003,00
10	2016.08.31	P/00252	przebieg. opł.miejscowej na dochody w VIII.2016	0,00	329.324,12
11	2016.09.30	P/00278	przebieg.opł.miejscowej na dochody we IX.2016	0,00	285.581,00
12	2016.10.31	P/00302	przebieg. opłaty miejscowej na dochody w X.2016	0,00	134.926,00
13	2016.11.30	P/00327	przebieganie wpływów z tyt.opłaty miejscowej na dochody za XI.2016	0,00	85.090,88
14	2016.12.30	P/00373	Przebieganie opłaty miejscowej na dochody za XII.2016	0,00	47.025,00
15	2016.12.30	P/00385	B-264/16 z 17.10.2016 przebieganie opłaty miejscowej na dochody	0,00	966,00
16	2016.12.31	ZR/00001	Zamknięcie roku; z konta 901-756-75616-0440-01 Ma	1.324.252,00	0,00
Obroty od początku miesiąca grudnia				1.324.252,00	47.991,00
Obroty od początku roku				1.324.252,00	1.324.252,00
Saldo od początku roku				0,00	0,00
Plan Wn 0,00 Ma 1.125.000,00 wykonanie 117,71					

**901-756-75616-0440-01 DOCHODY-DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD-WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO,
PODATKU LEŚNEGO, PODATKU-WPŁYWY Z OPLĄTY
MIEJSCOWEJ-opłata miejscowa wykaz stanów i obrotów
2015.01.01÷2015.12.31
Dla jednostki: 0 - ZARZĄD NIP: 855-00-21-750 REGON: 811685591**

901-756-75616-0440-01 - Dochody budżetu-Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem-Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych-Wpływy z opłaty miejscowej-opłata miejscowa

Lp.	Data	Nr dowodu	Treść	Kwota Wn	Kwota Ma
1	2015.01.01	BO	Bilans otwarcia	0,00	0,00
2	2015.01.31	P/00016	przebieganie opłaty miejscowej za I.2015 na dochody	0,00	23.328,00
3	2015.02.28	P/00043	Przebieganie opłaty miejscowej za II.2015 na dochody	0,00	20.802,00
4	2015.03.31	P/00071	przebieganie opłaty miejscowej za III.2015 na dochody	0,00	31.714,00
5	2015.04.30	P/00082	przebieganie opłaty miejscowej za IV.2015 na dochody	0,00	40.558,00
6	2015.05.31	P/00127	przebieganie opłaty miejscowej na dochody za V.2015	0,00	47.582,00
7	2015.06.30	P/00160	przebieganie opłaty miejscowej na dochody w VI.2015	0,00	95.971,00
8	2015.07.31	P/00181	Przebieganie opłaty miejscowej za VII.2015 na dochody	0,00	152.786,00
9	2015.08.24	B/00218	zwrot mylnie wpłaconej opł.miejscowej przez Zach.Izbę Lek.-Weterynaryjną	0,00	-954,00
10	2015.08.31	P/00209	przebieganie opłaty miejscowej za VIII.2015 na dochody	0,00	292.643,27
11	2015.09.30	P/00250	Przebieganie opłaty miejscowej za IX.2015 na dochody	0,00	295.365,00
12	2015.10.31	P/00264	przebieganie opłaty miejscowej na dochody za X.2015	0,00	106.332,80
13	2015.11.30	P/00289	przebieganie opł.miejscowej na dochody za XI.2015	0,00	66.992,00
14	2015.12.31	P/00324	Przebieganie opłaty miejscowej na dochody za XII.2015	0,00	36.206,00
15	2015.12.31	ZR/00001	Zamknięcie roku; z konta 901-756-75616-0440-01 Ma	1.209.326,07	0,00
Obroty od początku miesiąca grudnia				1.209.326,07	36.206,00
Obroty od początku roku				1.209.326,07	1.209.326,07
Saldo od początku roku				0,00	0,00
Plan Wn 0,00 Ma 1.100.000,00 wykonanie 109,93					

901-756-75616-0440-01

DOCHODY-ROLNICTWO-WP.POD.ROL-WPŁ.OPŁ.MI-opłata

miejskowa wykaz stanów i obrotów 2014.01.01÷2014.12.31

Dla jednostki: 0 - ZARZĄD NIP: 855-00-21-750 REGON: 811685591

901-756-75616-0440-01 - Dochody budżetu-Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem-Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych-Wpływy z opłaty miejscowej-opłata miejscowa

Lp.	Data	Nr dowodu	Treść	Kwota Wn	Kwota Ma
1	2014.01.01	BO	Bilans otwarcia	0,00	0,00
2	2014.01.31	P/00019	przeks.opł.miejscowej na dochody I.2014	0,00	24.666,00
3	2014.02.28	P/00050	przesięg.opłaty miejscowej za II.2014 na dochody	0,00	17.042,00
4	2014.03.31	P/00057	Przesięgowanie opłaty miejscowej za III.2014 na dochody	0,00	30.194,00
5	2014.04.30	P/00103	Przesięgowanie opłaty miejscowej na dochody za IV.2014	0,00	42.468,00
6	2014.05.31	P/00118	Przesięgowanie opłaty miejscowej za V.2014 na dochody	0,00	61.928,01
7	2014.06.30	P/00154	Przesięgowanie opłaty miejscowej na dochody za VI.2014	0,00	94.282,00
8	2014.07.14	P/00181	storno mylnie zaksięgowani MALCHIT	0,00	-860,00
9	2014.07.31	P/00204	pprzesięgowanie opł. miejscowej za 07/2014 na dochody	0,00	161.900,40
10	2014.08.31	P/00228	przeks.opł.miejscowej na dochody VIII.2014	0,00	265.615,00
11	2014.09.30	P/00250	przeks.opł.miejscowej na dochody IX.2014	0,00	268.251,00
12	2014.10.31	P/00289	przeks.opł.miejscowej na dochody X.2014	0,00	98.743,00
13	2014.11.30	P/00296	11/2014 przesięgowanie opłata miejscowa	0,00	58.934,00
14	2014.12.31	P/00360	Przesięgowanie opłaty miejscowej za XII.2014 r. na dochody	0,00	33.804,00
15	2014.12.31	ZR#00001	Zamknięcie roku; z konta 901-756-75616-0440-01 Ma	1.156.967,41	0,00
Obroty od początku miesiąca grudnia				1.156.967,41	33.804,00
Obroty od początku roku				1.156.967,41	1.156.967,41
Saldo od początku roku				0,00	0,00
Plan Wn 0,00 Ma 1.100.000,00 wykonanie 105,17					

901-756-75616-0440-01

DOCHODY-ROLNICTWO-WP.POD.ROL-WPŁ.OPŁ.MI-opłata

miejscowa wykaz stanów i obrotów 2013.01.01÷2013.12.31

Dla jednostki: 0 - ZARZĄD NIP: 855-00-21-750 REGON: 001089551

901-756-75616-0440-01 - Dochody budżetu-Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem-Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych-Wpływy z opłaty miejscowej-opłata miejscowa

Lp.	Data	Nr dowodu	Treść	Kwota Wn	Kwota Ma
1	2013.01.01	BO	Bilans otwarcia	0,00	0,00
2	2013.01.31	P/00013	Przeks.opłaty na dochody I.2013r.	0,00	19.675,19
3	2013.02.28	P/00029	Przeks.opłaty na dochody II.2013r.	0,00	13.848,99
4	2013.03.31	P/00050	przeks.opłaty na dochody za III.2013	0,00	24.715,86
5	2013.04.30	P/00073	Przeks.opłaty na dochody 04.2013r.	0,00	40.089,48
6	2013.05.31	P/00095	Przeks.opłaty na dochody w V.2013r.	0,00	67.452,05
7	2013.06.30	P/00113	przeks.opłaty na dochody w VI.2013	0,00	95.096,00
8	2013.07.31	P/00136	przeks.opłaty na dochody za VII.2013	0,00	162.641,00
9	2013.08.31	P/00156	Przebieganie opłaty miejscowej za VIII.2013 na dochody	0,00	277.999,00
10	2013.09.30	P/00172	przeks.opłaty na dochody za IX.2013	0,00	300.959,00
11	2013.10.31	P/00209	Przebieganie opłaty miejscowej za X.2013 na dochody	0,00	92.486,00
12	2013.11.30	P/00238	Przebieganie opłaty miejscowej za XI.2013 na dochody	0,00	55.770,00
13	2013.12.31	P/00280	Przeks.opłaty na dochody XII.2013r.	0,00	30.174,00
14	2013.12.31	ZR#00001	Zamknięcie roku; z konta 901-756-75616-0440-01 Ma	1.180.906,57	0,00
Obroty od początku miesiąca grudnia				1.180.906,57	30.174,00
Obroty od początku roku				1.180.906,57	1.180.906,57
Saldo od początku roku				0,00	0,00
Plan Wn 0,00 Ma 1.100.000,00 wykonanie 107,35					

901-756-75616-0440-01

DOCHODY-ROLNICTWO-WP.POD.ROL-WPŁ.OPŁ.MI-opłata

miejskowa wykaz stanów i obrotów 2012.01.01÷2012.12.31

Dla jednostki: 0 - ZARZĄD NIP: 855-00-21-750 REGON: 001089551

901-756-75616-0440-01 - Dochody budżetu-Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem-Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych-Wpływy z opłaty miejscowej-opłata miejscowa

Lp.	Data	Nr dowodu	Treść	Kwota Wn	Kwota Ma
1	2012.01.01	BO	Bilans otwarcia	0,00	0,00
2	2012.01.31	P/00006	przebieganie wpłat opłaty miejscowej na dochody I.2012	0,00	15.320,20
3	2012.02.29	P/00029	przebieganie wpłat opłaty miejscowej na dochody II.2012	0,00	19.425,29
4	2012.03.31	P/00050	przebieganie opłaty na dochody za III.2012	0,00	22.429,30
5	2012.04.30	P/00075	przebieganie wpłat opłaty miejscowej na dochody IV.2012	0,00	28.430,00
6	2012.05.31	P/00113	przebieganie opłaty na dochody w V.2012r.	0,00	53.882,36
7	2012.06.30	P/00124	przebieganie opłaty miejscowej na dochody w VI.2012r.	0,00	84.504,84
8	2012.07.31	P/00158	przebieganie miejscowej za 07/2012	0,00	122.382,90
9	2012.08.31	P/00165	przebieganie opłaty na dochody za VIII.2012	0,00	303.606,60
10	2012.09.30	P/00191	przebieganie opłaty na dochody we IX.2012	0,00	235.051,00
11	2012.09.30	P/00207	P165/12 storno	0,00	-4.918,00
12	2012.10.31	P/00221	przebieganie opłaty na dochody w X.2012	0,00	101.137,40
13	2012.11.30	P/00238	przebieganie opłaty miejscowej na dochody w XI.2012	0,00	58.157,40
14	2012.12.31	F/00024	F/1681/2012- zaliczenie opłaty miejscowej na dochody	0,00	431,73
15	2012.12.31	P/00278	przebieganie opłaty miejscowej na dochody w XII.2012	0,00	23.939,80
16	2012.12.31	ZR#00001	Zamknięcie roku; z konta 901-756-75616-0440-01 Ma	1.063.780,82	0,00
Obroty od początku miesiąca grudnia				1.063.780,82	24.371,53
Obroty od początku roku				1.063.780,82	1.063.780,82
Saldo od początku roku				0,00	0,00
Plan Wn 0,00 Ma 1.060.000,00 wykonanie 100,35					